



Datum  
2019-09-04  
Vår referens  
Elin Edenberg  
Sektionschef  
Elin.Edenberg@malmö.se

## Tjänsteskrivelse

### **Gallring i debiteringens verksamhetssystem BILL SN-2019-1111**

#### **Sammanfattning**

Debiteringen fakturerar egenavgifter inom barnomsorg, färdtjänst, LSS och vård och omsorg. Verksamhetssystemet BILL används för att skapa och skicka fakturor, följa upp betalningar och fördela intäkter till de förvaltningar som utför tjänsterna. Ett projekt pågår för att till årsskiftet ersätta BILL, eftersom både IT-stödet i sig och plattformen det ligger på är föråldrade. I samband med avvecklingen ser debiteringen att gallring behöver genomföras.

Gallring betyder att allmänna handlingar förstörs. I Malmö stad är gallring tillåtet om det finns beslut som stödjer det. För uppgifterna i BILL finns gallringsbeslut de flesta av uppgifterna, men inte alla. Tillämpningen av de beslut som finns har dessutom i vissa fall krävt förtydliganden. Förvaltningen har därför tagit fram en gallringsutredning specifikt för BILL.

All information i BILL har värderats och bedömts som gallringsbar. Serviceförvaltningen föreslår i stort gallring i enlighet med befintliga gallringsbeslut. För handlingar där gallringsbeslut saknas föreslås frister. För vissa få, specifika, handlingstyper föreslår förvaltningen andra gallringsfrister än de befintliga. För information i BILL som är gallringsbar, men där fristen inte löpt ut vid systemavvecklingen, föreslås att informationen överförs till annan säker lagringsplats för förvaring den återstående tiden.

Stadsarkivarien godkänner beslut om gallring på delegation från kommunstyrelsen, inför slutligt beslut i respektive nämnd. Stadsarkivarien har godkänt serviceförvaltningens utredning med förslag till gallringbeslut.

#### **Förslag till beslut**

Servicekommittén godkänner de gallringsfrister som föreslås i förvaltningens gallringsutredning.

#### **Beslutsunderlag**

- Gallringsutredning avseende servicekommitténs uppgifter i IT-stödet BILL
- Delegationsbeslut Godkännande av gallring av servicekommitténs uppgifter i IT-stödet BILL
- Tjänsteskrivelse Gallring i debiteringens verksamhetssystem BILL

#### **Beslutsplanering**

Servicekommitténs ordförandeberedning 2019-09-09  
Servicekommitténs arbetsutskott 2019-09-17  
Servicekommittén 2019-09-24

**Beslutet skickas till**

Elin Edenberg, sektionschef debiteringen

Maria Tornberg, systemförvaltare debiteringen

Emelie Lindberg, arkivarie

**Ansvariga**

Marcus Christensson, avdelningschef kommundjänster

Helén Nilsson, tf servicedirektör